

CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE**AVENIDA DAS NAÇÕES****CNPJ : 34.682.385/0001-36****Nota de Autorização da Despesa**Número da Cotação: **00007/24**Data: **20/02/2024**Registro de Preços = **Não**Objeto: **Aquisição de produtos copa e cozinha**Ficha: **11**Unidade: **011101** CÂMARA MUNICIPALFuncional: **01.031.0001.2005.0000** MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPALCatec. Econ.: **3.3.90.30.22** MATERIAL DE COPA E COZINHA

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Total Médio
Centro Custo MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL					
1	001.008.025	ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANGULAR, 04/06 LITROS.	3	49,73	149,19
2	001.008.026	BÁCIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, 06 LITROS *MEDIDAS EXTERNAS: -ALTUI	8	18,30	146,40
3	001.008.003	BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, REDONDA, COM BORDA , Nº 40	4	63,46	253,84
4	001.008.029	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 30 CM X 40 CM C/ 500 SACOS	5	94,53	472,65
5	001.008.005	COADOR DE PANO PARA CAFE TAMANHO GRANDE; CONFECCIONADO EM	20	5,69	113,80
6	001.008.004	COADOR DE PANO PARA CAFE TAMANHO MEDIO; CONFECCIONADO EM A	20	4,66	93,20
7	001.008.006	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMAMNHO MÉDIO	12	8,18	98,16
8	001.008.007	COPO DE VIDRO LONGO, LISO, 390ML	60	11,13	667,80
9	001.008.008	COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID	200	3,54	708,00
10	001.008.009	COPO DESCARTAVEL 200ML PACOTE CAIXA 25 X1 C/100 UN/PACOTE.	16	151,53	2.424,48
11	001.008.010	FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS; CABO EM POLIPR	2	34,83	69,66
12	001.008.011	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, CORTE SERRILHA AFIADA; CABO EM	12	8,20	98,40
13	001.008.027	FORMA PARA PÃO, EM ALUMINIO POLIDO, RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5	6	30,75	184,50
14	001.005.070	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº22, CAPACIDADE VOL 2.3LT	2	39,59	79,18
15	001.005.071	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº26, CAPACIDADE VOL 3,2LT	2	50,43	100,86
16	001.008.013	GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL; CABO POLIPROPILENO;DIMENSÕES DO PRC	12	7,69	92,28
17	001.008.016	GARRAFA TERMICA 500 ML; CONSERVAÇÃO TÉRMICA: 12H QUENTE / 24H I	10	40,73	407,30
18	001.008.014	GARRAFA TÉRMICA; LISA; CAPACIDADE 1 LT ; CONSERVAÇÃO TÉRMICA: 1	15	42,62	639,30
19	001.004.043	GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAVE E ABSORVENTE.	200	4,93	986,00
20	001.008.017	ISQUEIRO GLP; CHAMA: 3000 X; MEDIDAS APROX. DO PRODUTO: 2,5 X 1,5 X	6	5,53	33,18
21	001.008.018	JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 2LT.	10	31,82	318,20
22	001.008.019	JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT	4	56,72	226,88
23	001.008.021	PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO	2	69,09	138,18
24	001.004.050	PANO DE PRATO, BRANCO SEM ESTAMPA MEDIDA MINIMA - 44 X 68CM -	30	7,15	214,50
25	001.004.002	PAPEL ALUMINIO 45 CM X 7,5M	45	10,49	472,05
26	001.004.053	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE 22X20CM PACOTE 2X1	80	8,30	664,00
27	001.008.028	PENEIRA PARA MASSA DE TAPIOCA E FUBA, FARINHA, BOLO, TAM 30 CM, E	4	21,14	84,56
28	001.008.022	POTE DE VIDRO COM TAMPA ROSQUEADA - CAPACIDADE 02 LITRO	4	31,49	125,96
29	001.008.023	POTE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA ROSQUEÁVEL - CAPACIDAD	12	26,65	319,80
30	001.008.024	PRATO EM VIDRO; DIMENSÕES DO PRODUTO: DIAMETRO 22,6 X ALTURA 3	12	10,09	121,08
31	001.004.051	ROLO BOBINA PLÁSTICO FILME PVC 28CM X 300 METROS	12	29,20	350,40
32	001.008.030	XICARA EM PORCELANA 100 ML	24	24,99	599,76
33	001.008.031	XICARA EM PORCELANA, 200 ML	36	28,93	1.041,48

Total Ficha 11**12.495,03****TOTAL GERAL****12.495,03**